
Nome Gara

Categoria

Data

52

A

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 67 PILLI SERGIO ALTA VALLE RENO A 19:13.852 25' 44:13.852 25



Nome Gara

Categoria

Data

52

B

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 14 DRUSIANI MATTEO IL MONTE B 19:25.550 19:25.550 25

2 106 GARLATTI NICOLA B 19:28.137 19:28.137

3 18 FERRARINI ALESSANDRO MOTORACINGTEAM B 20:10.704 20:10.704 20

4 125 TOVO ERIC B 20:30.945 20:30.945

5 89 RICCARDI FRANCECSO IL MONTE B 20:31.432 20:31.432 16

6 98 DUCCI ALESSANDRO B 20:40.175 20:40.175 13

7 87 GIANNINI DAVIDE B 20:50.990 20:50.990

8 112 ALBERI NICOLO' MOTORACING B 21:58.320 21:58.320 11

9 100 GARAGNANI GIANMARCO IL MONTE B 22:17.840 22:17.840 10

10 115 PALADIN VALENTINO B 23:12.422 23:12.422



Nome Gara

Categoria

Data

52

C

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 107 BONATO MATTIA C 19:19.466 19:19.466

2 22 PUGNAGHI LUCA IL MONTE C 19:27.057 19:27.057 25

3 132 CARNELOS ALBERTO C 19:31.378 19:31.378

4 34 PIGNEDOLI SIMONE MOTORACING C 19:40.316 19:40.316 20

5 86 GROPPO LUCA C 19:59.688 19:59.688

6 44 RIVI CARLO NGR TEAM C 20:04.974 20:04.974 16

7 116 DEL CONTE JACOPO C 20:09.463 20:09.463

8 94 FERRARI LUCA NRG C 20:11.636 20:11.636 13

9 82 MACCHIONI MAIKOL IL MONTE C 20:12.268 20:12.268 11

10 90 BEDESCHI DAVIDE C 20:13.404 20:13.404

11 59 BARBIERI ERIK IL MONTE C 20:17.406 20:17.406 10

12 88 BONINI GABRIELE IL MONTE C 20:23.974 20:23.974 9

13 43 OTTOMANI ANDREA NRG C 20:26.921 20:26.921 8

14 84 CASTELLARI MASSIMO IL MONTE C 20:27.474 20:27.474 7

15 70 BONTEMPELLI JACOPO NRG C 20:28.432 20:28.432 6

16 33 VECCHI DAVIDE IL MONTE C 20:29.127 20:29.127 5

17 41 COCCHI ALESSANDRO IL MONTE C 20:39.567 20:39.567 4

18 83 IACCHERI ANDREA IL MONTE C 20:41.588 20:41.588 3

19 60 ROGGIANI MASSIMO IL MONTE C 20:57.660 20:57.660 2

20 121 RAIMONDO GERARDO C 21:27.378 21:27.378

21 56 MACCHIONI FABIO IL MONTE C 21:52.662 21:52.662 1

22 108 FURLAN MATTIA C 21:31.115 0' 30'' 22:01.115

23 117 MASON ENRICO C 22:08.862 22:08.862

24 55 COCCHI MATTIA IL MONTE C 22:21.673 22:21.673

25 27 DONINI MICHAEL C 23:14.675 23:14.675



Nome Gara

Categoria

Data

52

D

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 128 BECCHETTI MASSIMILIANO D 19:39.642 19:39.642

2 11 DONINI GIORGIO IL MONTE D 19:52.548 19:52.548 25

3 58 BOCCHI CRISTIAN IL MONTE D 19:55.503 19:55.503 20

4 129 SALA RICCARDO D 19:56.882 19:56.882

5 9 BELLIN ALESSANDRO D 19:58.135 19:58.135

6 23 PRANDINI MATTEO AMX D 20:08.547 20:08.547 16

7 71 GANAPINI DANIELE NRG D 20:09.877 20:09.877 13

8 45 VALENTINI MARCO NRG D 20:12.744 20:12.744 11

9 134 NORO MASSIMO D 20:15.607 20:15.607

10 46 MONTORSI DAVIDE IL MONTE D 20:29.577 20:29.577 10

11 53 ROSSI MAURIZIO NRG D 20:36.702 20:36.702 9

12 72 LASAGNI MANUEL NRG D 20:44.123 20:44.123 8

13 131 ANGELI PIETRO D 20:45.925 20:45.925

14 50 MORENI LUCA MOTORACING D 20:51.401 20:51.401 7

15 126 DE MARZI CIRILLO D 21:02.148 21:02.148

16 52 CAMELLINI VILLIAM NRG D 20:07.723 1' 21:07.723 6

17 133 DEL SANTO ANDREA D 21:08.508 21:08.508

18 69 GUIDOTTI MIRCO ALTA VALLE RENO D 21:13.564 21:13.564 5

19 48 MACCHIONI MATTEO IL MONTE D 21:34.385 21:34.385 4

20 130 LIUZZI LUCA D 21:44.559 21:44.559

21 62 RUFFINI ANDREA MOTORAGING D 21:56.504 21:56.504 3

22 31 CAPPONCELLI STEFANO IL MONTE D 22:32.095 22:32.095 2

23 66 MATTIOLI FILIPPO IL MONTE D 23:27.269 23:27.269 1

24 113 GIROTTI LUCA D 22:07.216 2' 24:07.216



Nome Gara

Categoria

Data

52

E

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 19 MONATERI LUCA IL MONTE E 19:21.908 19:21.908 25

2 91 MAGNANI GIORGIO MOTORACING E 19:25.887 19:25.887 20

3 61 MARZANI LORENZO MOTORACING E 19:27.838 19:27.838 16

4 25 VALENTINI  PAOLO COLLINA MOTORI E 19:28.215 19:28.215 13

5 26 TINCANI EDOARDO IL MONTE E 19:33.128 19:33.128 11

6 109 PAGLIANTI STEFANO E 19:36.377 19:36.377

7 10 BERNARDONI MASSIMO ALTA VALLE RENO E 19:43.171 19:43.171 10

8 74 DORETTO MASSIMO IL MONTE E 19:45.064 19:45.064 9

9 40 METELLI LIVIO E 19:47.783 19:47.783

10 63 FONTANA GIANLUCA MOTORACING E 19:59.447 19:59.447 8

11 97 CONSOLINI MASSIMO E 20:00.309 20:00.309

12 54 STEFANINI GIUSEPPE COLLINA MOTORI E 20:03.427 20:03.427 7

13 36 ROMEI DANIELE MOTORACING E 20:03.697 20:03.697 6

14 127 FRASCARI GIUSEPPE E 20:06.211 20:06.211

15 110 BALDIN EMANUELE E 20:27.761 20:27.761

16 68 LUMINI GIUSEPPE ALTA VALLE RENO E 20:28.667 20:28.667 5

17 51 MENECHINI PROSPERO MOTORACING E 20:31.331 20:31.331 4

18 65 FANIN FRANCESCO IL MONTE E 20:42.494 20:42.494 3

19 80 SERENARI PIER LUIGI COLLINA MOTORI E 20:43.806 20:43.806 2

20 39 GIOMINI FABIO COLLINA MOTORI E 20:45.215 20:45.215 1

21 96 SIGOLOTTO LUCA E 20:53.355 20:53.355

22 124 COSTA MASSIMO E 21:03.139 21:03.139

23 64 CRISTOFORI GIANLUCA IL MONTE E 21:17.446 21:17.446

24 76 MIOTTO MIRCO E 21:29.418 21:29.418

25 105 SCARPARO RICCARDO IL MONTE E 21:58.997 21:58.997

26 123 GIROTTI FRANCO E 22:11.970 22:11.970

27 111 PATUZZO MATTIA E 22:12.868 22:12.868

28 73 RAIMONDI RAFFAELE IL MONTE E 22:29.050 22:29.050

29 95 NIZZETTO DARIO IL MONTE E 23:04.713 23:04.713

30 104 FERRARI GUIDO IL MONTE E 23:35.502 23:35.502

31 28 FRANCESCONI ALBERTO E 23:36.209 23:36.209

32 78 FERRI MARCO MOTORACING E 24:43.567 24:43.567



Nome Gara

Categoria

Data

52

F

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 16 BARILLA  ENRICO MOTORACING F 19:36.488 19:36.488 25

2 24 STORAI MASSIMO COLLINA MOTORI F 20:11.197 20:11.197 20

3 85 PERSIANI GIANNI ALTA VALLE RENO F 20:21.771 20:21.771

4 81 MONTORSI MAURIZIO F 20:54.942 20:54.942

5 79 MAZZANTI BONFIGLIO MORRISCOLLINA MOTORI F 20:58.993 20:58.993 16

6 103 GARAJ STEFAN F 20:59.404 0' 30'' 21:29.404

7 32 MONESI LUIGI IL MONTE F 21:52.140 21:52.140 13

8 122 BALUGANI ALESSANDRO COLLINA MOTORI F 23:30.251 23:30.251 11



Nome Gara

Categoria

Data

52

OLD SPORT

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 118 BECCANTINI GIANLUCA OLD SPORT 21:42.598 21:42.598

2 119 RINALDI CARLO OLD SPORT 22:22.604 22:22.604



Nome Gara

Categoria

Data

52

TR

26/06/2016

CLASSIFICA DI CATEGORIA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 3 MONTELAGHI MARCO AMX TR 18:25.401 18:25.401 25

2 4 MILANI FABIO IL MONTE TR 18:33.565 18:33.565 20

3 1 BOTTURI ALESSANDRO TR 18:44.537 18:44.537

4 6 COSTI MASSIMO IL MONTE TR 18:47.126 18:47.126 16

5 13 GIOVANARDI CRISTIAN NRG TEAM TR 18:50.870 18:50.870 13

6 8 LENZOTTI GIANCARLO IL MONTE TR 18:51.822 18:51.822 11

7 12 PAVAN MIRKO TR 19:04.571 19:04.571

8 37 BETTINI MARCO COLLINA MOTORI TR 19:07.986 19:07.986 10

9 15 RICCI ILARIO COLLINA TR 19:10.137 19:10.137 9

10 5 BICHICCHI SIMONE TR 19:11.803 19:11.803

11 30 VENTURI FRANCESCO TR 19:13.830 19:13.830 8

12 2 GOI MIRKO TR 19:14.527 19:14.527

13 47 DONADEL ANDREA IL MONTE TR 19:31.005 19:31.005 7

14 17 TINCANI MIRCO NRG TR 19:44.941 19:44.941

15 21 GORRIERI MARCO SASSUOLO ENDURO TR 20:13.347 20:13.347 6



Nome Gara

Categoria

Data

52

ASSOLUTA

26/06/2016

CLASSIFICA ASSOLUTA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

1 3 MONTELAGHI MARCO AMX TR 18:25.401 18:25.401 25

2 4 MILANI FABIO IL MONTE TR 18:33.565 18:33.565 20

3 1 BOTTURI ALESSANDRO TR 18:44.537 18:44.537

4 6 COSTI MASSIMO IL MONTE TR 18:47.126 18:47.126 16

5 13 GIOVANARDI CRISTIAN NRG TEAM TR 18:50.870 18:50.870 13

6 8 LENZOTTI GIANCARLO IL MONTE TR 18:51.822 18:51.822 11

7 12 PAVAN MIRKO TR 19:04.571 19:04.571

8 37 BETTINI MARCO COLLINA MOTORI TR 19:07.986 19:07.986 10

9 15 RICCI ILARIO COLLINA TR 19:10.137 19:10.137 9

10 5 BICHICCHI SIMONE TR 19:11.803 19:11.803

11 30 VENTURI FRANCESCO TR 19:13.830 19:13.830 8

12 2 GOI MIRKO TR 19:14.527 19:14.527

13 107 BONATO MATTIA C 19:19.466 19:19.466

14 19 MONATERI LUCA IL MONTE E 19:21.908 19:21.908 7

15 14 DRUSIANI MATTEO IL MONTE B 19:25.550 19:25.550 6

16 91 MAGNANI GIORGIO MOTORACING E 19:25.887 19:25.887 5

17 22 PUGNAGHI LUCA IL MONTE C 19:27.057 19:27.057 4

18 61 MARZANI LORENZO MOTORACING E 19:27.838 19:27.838 3

19 106 GARLATTI NICOLA B 19:28.137 19:28.137

20 25 VALENTINI  PAOLO COLLINA MOTORI E 19:28.215 19:28.215 2

21 47 DONADEL ANDREA IL MONTE TR 19:31.005 19:31.005 1

22 132 CARNELOS ALBERTO C 19:31.378 19:31.378

23 26 TINCANI EDOARDO IL MONTE E 19:33.128 19:33.128

24 109 PAGLIANTI STEFANO E 19:36.377 19:36.377

25 16 BARILLA  ENRICO MOTORACING F 19:36.488 19:36.488

26 128 BECCHETTI MASSIMILIANO D 19:39.642 19:39.642

27 34 PIGNEDOLI SIMONE MOTORACING C 19:40.316 19:40.316

28 10 BERNARDONI MASSIMO ALTA VALLE RENO E 19:43.171 19:43.171

29 17 TINCANI MIRCO NRG TR 19:44.941 19:44.941

30 74 DORETTO MASSIMO IL MONTE E 19:45.064 19:45.064

31 40 METELLI LIVIO E 19:47.783 19:47.783

32 11 DONINI GIORGIO IL MONTE D 19:52.548 19:52.548

33 58 BOCCHI CRISTIAN IL MONTE D 19:55.503 19:55.503



Nome Gara

Categoria

Data

52

ASSOLUTA

26/06/2016

CLASSIFICA ASSOLUTA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

34 129 SALA RICCARDO D 19:56.882 19:56.882

35 9 BELLIN ALESSANDRO D 19:58.135 19:58.135

36 63 FONTANA GIANLUCA MOTORACING E 19:59.447 19:59.447

37 86 GROPPO LUCA C 19:59.688 19:59.688

38 97 CONSOLINI MASSIMO E 20:00.309 20:00.309

39 54 STEFANINI GIUSEPPE COLLINA MOTORI E 20:03.427 20:03.427

40 36 ROMEI DANIELE MOTORACING E 20:03.697 20:03.697

41 44 RIVI CARLO NGR TEAM C 20:04.974 20:04.974

42 127 FRASCARI GIUSEPPE E 20:06.211 20:06.211

43 23 PRANDINI MATTEO AMX D 20:08.547 20:08.547

44 116 DEL CONTE JACOPO C 20:09.463 20:09.463

45 71 GANAPINI DANIELE NRG D 20:09.877 20:09.877

46 18 FERRARINI ALESSANDRO MOTORACINGTEAM B 20:10.704 20:10.704

47 24 STORAI MASSIMO COLLINA MOTORI F 20:11.197 20:11.197

48 94 FERRARI LUCA NRG C 20:11.636 20:11.636

49 82 MACCHIONI MAIKOL IL MONTE C 20:12.268 20:12.268

50 45 VALENTINI MARCO NRG D 20:12.744 20:12.744

51 21 GORRIERI MARCO SASSUOLO ENDURO TR 20:13.347 20:13.347

52 90 BEDESCHI DAVIDE C 20:13.404 20:13.404

53 134 NORO MASSIMO D 20:15.607 20:15.607

54 59 BARBIERI ERIK IL MONTE C 20:17.406 20:17.406

55 85 PERSIANI GIANNI ALTA VALLE RENO F 20:21.771 20:21.771

56 88 BONINI GABRIELE IL MONTE C 20:23.974 20:23.974

57 43 OTTOMANI ANDREA NRG C 20:26.921 20:26.921

58 84 CASTELLARI MASSIMO IL MONTE C 20:27.474 20:27.474

59 110 BALDIN EMANUELE E 20:27.761 20:27.761

60 70 BONTEMPELLI JACOPO NRG C 20:28.432 20:28.432

61 68 LUMINI GIUSEPPE ALTA VALLE RENO E 20:28.667 20:28.667

62 33 VECCHI DAVIDE IL MONTE C 20:29.127 20:29.127

63 46 MONTORSI DAVIDE IL MONTE D 20:29.577 20:29.577

64 125 TOVO ERIC B 20:30.945 20:30.945

65 51 MENECHINI PROSPERO MOTORACING E 20:31.331 20:31.331

66 89 RICCARDI FRANCECSO IL MONTE B 20:31.432 20:31.432



Nome Gara

Categoria

Data

52

ASSOLUTA

26/06/2016

CLASSIFICA ASSOLUTA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

67 53 ROSSI MAURIZIO NRG D 20:36.702 20:36.702

68 41 COCCHI ALESSANDRO IL MONTE C 20:39.567 20:39.567

69 98 DUCCI ALESSANDRO B 20:40.175 20:40.175

70 83 IACCHERI ANDREA IL MONTE C 20:41.588 20:41.588

71 65 FANIN FRANCESCO IL MONTE E 20:42.494 20:42.494

72 80 SERENARI PIER LUIGI COLLINA MOTORI E 20:43.806 20:43.806

73 72 LASAGNI MANUEL NRG D 20:44.123 20:44.123

74 39 GIOMINI FABIO COLLINA MOTORI E 20:45.215 20:45.215

75 131 ANGELI PIETRO D 20:45.925 20:45.925

76 87 GIANNINI DAVIDE B 20:50.990 20:50.990

77 50 MORENI LUCA MOTORACING D 20:51.401 20:51.401

78 96 SIGOLOTTO LUCA E 20:53.355 20:53.355

79 81 MONTORSI MAURIZIO F 20:54.942 20:54.942

80 60 ROGGIANI MASSIMO IL MONTE C 20:57.660 20:57.660

81 79 MAZZANTI BONFIGLIO MORRISCOLLINA MOTORI F 20:58.993 20:58.993

82 126 DE MARZI CIRILLO D 21:02.148 21:02.148

83 124 COSTA MASSIMO E 21:03.139 21:03.139

84 52 CAMELLINI VILLIAM NRG D 20:07.723 1' 21:07.723

85 133 DEL SANTO ANDREA D 21:08.508 21:08.508

86 69 GUIDOTTI MIRCO ALTA VALLE RENO D 21:13.564 21:13.564

87 64 CRISTOFORI GIANLUCA IL MONTE E 21:17.446 21:17.446

88 121 RAIMONDO GERARDO C 21:27.378 21:27.378

89 103 GARAJ STEFAN F 20:59.404 0' 30'' 21:29.404

90 76 MIOTTO MIRCO E 21:29.418 21:29.418

91 48 MACCHIONI MATTEO IL MONTE D 21:34.385 21:34.385

92 118 BECCANTINI GIANLUCA OLD SPORT 21:42.598 21:42.598

93 130 LIUZZI LUCA D 21:44.559 21:44.559

94 32 MONESI LUIGI IL MONTE F 21:52.140 21:52.140

95 56 MACCHIONI FABIO IL MONTE C 21:52.662 21:52.662

96 62 RUFFINI ANDREA MOTORAGING D 21:56.504 21:56.504

97 112 ALBERI NICOLO' MOTORACING B 21:58.320 21:58.320

98 105 SCARPARO RICCARDO IL MONTE E 21:58.997 21:58.997

99 108 FURLAN MATTIA C 21:31.115 0' 30'' 22:01.115



Nome Gara

Categoria

Data

52

ASSOLUTA

26/06/2016

CLASSIFICA ASSOLUTA
Gara Completa

Moto Burn Racing V1.0

© Copyright - All Rights Reserved

Pos N° Nome Cognome Moto Club Categoria Tempo Penalità Tempo Tot Punti

100 117 MASON ENRICO C 22:08.862 22:08.862

101 123 GIROTTI FRANCO E 22:11.970 22:11.970

102 111 PATUZZO MATTIA E 22:12.868 22:12.868

103 100 GARAGNANI GIANMARCO IL MONTE B 22:17.840 22:17.840

104 55 COCCHI MATTIA IL MONTE C 22:21.673 22:21.673

105 119 RINALDI CARLO OLD SPORT 22:22.604 22:22.604

106 73 RAIMONDI RAFFAELE IL MONTE E 22:29.050 22:29.050

107 31 CAPPONCELLI STEFANO IL MONTE D 22:32.095 22:32.095

108 95 NIZZETTO DARIO IL MONTE E 23:04.713 23:04.713

109 115 PALADIN VALENTINO B 23:12.422 23:12.422

110 27 DONINI MICHAEL C 23:14.675 23:14.675

111 66 MATTIOLI FILIPPO IL MONTE D 23:27.269 23:27.269

112 122 BALUGANI ALESSANDRO COLLINA MOTORI F 23:30.251 23:30.251

113 104 FERRARI GUIDO IL MONTE E 23:35.502 23:35.502

114 28 FRANCESCONI ALBERTO E 23:36.209 23:36.209

115 113 GIROTTI LUCA D 22:07.216 2' 24:07.216

116 78 FERRI MARCO MOTORACING E 24:43.567 24:43.567


